
Uchwała Nr 20/129/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 maja 2007 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym Zespole     
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592), art. 67 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 z 1991 r., 
poz. 408 z późniejszymi zmianami) oraz § 2, § 3, § 4, § 6 ust. 1 oraz § 7 ust 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 
sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad 
jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94 poz. 1097 z późniejszymi zmianami) 
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeprowadzić kontrolę SP ZOZ w Gostyniu za rok 2006 w zakresie: 

1. realizacji zadań statutowych, dostępności i poziomu udzielanych świadczeń, 
2. gospodarki finansowej i rachunkowości, 
3. zamówień publicznych, 
4. prawidłowości gospodarowania mieniem, 
5. realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w roku 2006. 

 
§ 2 

 
1. Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się Zespół Kontrolny w składzie: 

1. Janusz Sikora    - Przewodniczący  
2. Magdalena Miedziak   - Zastępca Przewodniczącego,  
3. Hanna Danek    - Członek, 
4. Wiesława Sokołowska  - Członek, 
5. Dominika Skorupska   -  Członek, 
6. Magdalena Wasielewska  - Członek. 

2. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 15 maja do 30 czerwca 2007 r.  
3. Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół (w dwóch egzemplarzach)  

w terminie do 10 lipca 2007 r. Jeden egzemplarz protokołu należy przedstawić Zarządowi 
Powiatu, a drugi pozostawić w jednostce.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………………. 

2. Grzegorz Józefowski  ………………………………. 

3. Kazimierz Musielak  ………………………………. 

4. Jerzy Ptak     ………………………………. 

 


